INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

CUOTAS Y APORTACIONES

Aportaciones de Seguridad Social $
Aportaciones para fondo de vivienda

Cuotas de seguridad social

ISSSTESON
ESTADO DE ACTIVIDADES
CONSOLIDADO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2012

583,616,721.00
50,849,086.00
366,307,378.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y SUBSIDIOS
Transferencias al sector publico
Subsidios y Subvenciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIERO

Intereses generados de valores, creditos y otros
Otros Ingresos Financieros

10,816,624.00
2,500,000.00

6,197,042.00
288,088.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

1,361,376.00

270,582,144.00
178,208,429.00
108,253,680.00

TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES Y
OTRAS AYUDAS

Pensiones y Jubilaciones

Otras prestaciones de seguridad social

316,822,746.00
13,940,015.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO NETO DEL EJERCICIO

$

1,000,773,185.00

13,316,624.00

7,846,506.00

1,021,936,315.00

557,044,253.00

330,762,761.00

1,339,323.00

889,146,337.00

132,789,978.00
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